

Kaerby ApS
Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013
(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/11 2013

Jan Grevelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	12
Balance pr. 30. juni 2013	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaerby ApS
Lucernetofte 2, 5550 Langeskov

Telefon: 65 97 45 46
E-mail: lsj@kaeby.dk
Hjemmeside: www.kaeby.dk

CVR-nr.: 81 09 03 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. januar 1977
Hjemsted: Langeskov

Bestyrelse

Claus Koch Jensen, formand
Carsten Løvenholdt Hansen
Lise Skov Jørgensen

Direktion

Lise Skov Jørgensen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fabrikation og handel, samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 308.517, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.050.718.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.313.149	4.024
Personaleomkostninger	1	-2.709.850	-3.072
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-546.642</u>	<u>-619</u>
Resultat før finansielle poster		56.657	333
Finansielle indtægter		6.260	0
Finansielle omkostninger		<u>-450.902</u>	<u>-454</u>
Resultat før skat		-387.985	-121
Skat af årets resultat	2	<u>79.468</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>-308.517</u>	<u>-91</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-308.517</u>	<u>-91</u>
		<u>-308.517</u>	<u>-91</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		5.237.987	5.256
Produktionsanlæg og maskiner		<u>3.489.490</u>	<u>4.019</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.727.477</u>	<u>9.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>11.400</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.400</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.738.877</u>	<u>9.284</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.400</u>	<u>20</u>
Varebeholdninger		<u>15.400</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.582	1.096
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.414	32
Periodeafgrænsningsposter		<u>95.639</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.121.635</u>	<u>1.128</u>
Likvide beholdninger		<u>784.268</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.921.303</u>	<u>1.148</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>10.660.180</u></u>	<u><u>10.432</u></u>

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		800.000	200
Overkurs ved emission		600.000	0
Overført resultat		650.718	1.007
Egenkapital i alt		2.050.718	1.207
Hensættelse til udskudt skat		100.432	180
Hensatte forpligtelser i alt		100.432	180
Gæld til realkreditinstitutter		3.442.502	3.495
Andre kreditinstitutter		1.684.767	1.845
Leasingforpligtelser		1.623.268	1.857
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.750.537	7.197
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	391.753	377
Kreditinstitutter		599.974	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.205	221
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.950	-18
Anden gæld		581.611	641
Kortfristede gældsforpligtelser		1.758.493	1.848
Gældsforpligtelser i alt		8.509.030	9.045
PASSIVER I ALT		10.660.180	10.432
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.299.720	2.630
Pensioner	272.284	314
Andre omkostninger til social sikring	64.417	75
Andre personaleomkostninger	73.429	53
	<u>2.709.850</u>	<u>3.072</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-79.468</u>	<u>-30</u>
	<u>-79.468</u>	<u>-30</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. juli	<u>5.689.883</u>	<u>8.682.272</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.689.883</u>	<u>8.682.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	433.565	4.664.471
Årets afskrivninger	<u>18.331</u>	<u>528.311</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>451.896</u>	<u>5.192.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.237.987</u>	<u>3.489.490</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>1.823.132</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli	<u>5.680</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.680</u>
Opskrivninger 1. juli	3.815
Årets opskrivninger	<u>1.905</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>5.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>11.400</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	0	1.059.235	1.259.235
Kontant kapitalforhøjelse	600.000	600.000	0	1.200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-308.517</u>	<u>-308.517</u>
Egenkapital 30. juni	<u><u>800.000</u></u>	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>650.718</u></u>	<u><u>2.050.718</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Tilgang i året	600.000	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	800.000	200.000	200.000	200.000	200.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli	30. juni	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.494.754	3.442.502	0	2.941.095
Andre kreditinstitutter	1.844.767	1.844.767	160.000	1.044.767
Leasingforpligtelser	2.074.103	1.855.021	231.753	343.376
	7.413.624	7.142.290	391.753	4.329.238

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	2012/13	2011/12
	kr.	t.kr.
Inden for et år	54.600	0
Mellem 1 og 5 år	72.800	0
Efter 5 år	0	0
	127.400	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter sammen med øvrige selskaber i sambeskatning for de sambeskattede selskabers skyldige selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.084, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2013 udgør t.kr. 5.238.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant t.kr. 1.000 i goodwill og rettigheder, driftsmidler, lagre og tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2013 t.kr. 4.500.